
 .016 
 .051 

 R.01 MAX 

 .045 

 .433 

 .079 

29 TPI

 

0.039 MAX

 

 .157 

T6 0.019-0.025

 30
° 

#1.5-29

+/- 0.021
+0 / -0.018
+/- 0.004

+0.005 / -0

M2 x 0.89 mm Metric size
 US size (converted)

Tolerances [inch]
 Length
 Head diameter
 Head height
 Thread diameter

Açıklaması STP38A 2.0x11.0 - T6

Malzeme Çelik, sertleştirilmiş

Kaplama ZnNi siyah-pasifleştirilmiştir, temperlenmistir, kaplanmış

Ağırlık 0.224 kg / 1000 Adet 
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